



## KISAKUTSU

### VIKLA FLEET 481 MESTARUUSKILPAILU 2014 "WURST FENNICA OPEN"

Ja taas purjehditaan Helsingin Viklalaivueen varmasti vauhdikkaat ja taatusti hauskat mestaruuskilpailut! THE DAY on tänä vuonna **lauantai 20.9.2014**. Tänä vuonna kilpailuun tuo lisämausteensa jaossa olevat ranking-pisteet, sillä kisahan on kauden 2014 viimeisin vaan ei vähäisin ranking-kilpailu.

Kilpailuun ovat tervetulleita KAIKKI mahdolliset ja mahdottomat Viklapurjehtijat (ei tarvitse olla edes kovin huomattavassa määrin Viklapurjehtija) sekä Helsingistä että Helsingin ulkopuolelta. Mutta koska kilpailu on ranking-kilpailu, on Viklaliiton jäsenillä etuoikeus tilaan merkeillä ja ensimmäisiin sijoihin sekä ystävälliseen palveluun radalla ja rannassa.

Taistelu mestaruudesta aloitetaan taktisesti haastavalla ratapurjehduksella ja päätetään kestävyyttä koettelemaan matkapurjehdusosuuteen. **1. startti ampaistaan liikkeelle klo 11.00**. Ohjelmassa on 3 noin 30 min mittaista ratapurjehdusta joiden perään matkapurjehdus sinne ja takaisin (siis Kaivopuistoon).

Selvitettyämme vuoden 2014 mestarimiehistön keräännyimme HSK:n ihanan lämpimiin saunoihin ja sen jälkeen grillin ääreen nauttimaan maailmankuuluja Wurst Fennican raakamakkaroita ([www.wurstfennica.fi](http://www.wurstfennica.fi)) sekä muilla tavoin poistamaan syntynyttä kalorivajetta ja nestehukkaa. Yhteiseen pitopöytään saa tuoda omia bravuuriherkkujaan tai jos olet lieden ääressä yhtä eksynyt kuin fleetkapu, vaatimattomampikin tuliainen on erittäin tervetullut.

Tule mukaan kauden hauskimpaan tapahtumaan ja ilmoittaudu allekirjoittaneelle **tiistaihin 16.9.2014 mennessä**. Tarjoilun laadun ja yleisen hyvinvoinnin varmistamiseksi kilpailumaksuna peritään 12,00 euroa / venekunta. Maksu suoritetaan paikan päällä.

Jos tuntuu, että olet lukenut saman stoorin ennenkin, se johtuu vain siitä, että vanha kutsu on parempi kuin pussillinen uusia.

Serious Sailing Serious Fun,

Hannis Lehtinen  
Viklalaivueen 481 fleetkapu  
p. 041 523 2321 hannaleena.lehtinen(at)josma.fi

